## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4895

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

2235

## C O D I C E S

2236

cipit: *Has (Vas) electionis paullus dum adhuc in hoc fragili corpore militaret &c. Finit: quo inspirante et perficiente quantum valui non quantum volui predicha confluui cui soli sit honor &c. Anno 1455. tempore calixti pape III. anno primo. Memorat Tritb. et Petrejus.*

XV. fol. 307. *De sanctificatione Sabbati circa Molendina. Incipit: Quoniam circa obseruanciam diuinorum preceptorum omnium menti humane suprema diligentia incumbit invigilare &c. Finit cum additionibus: non dubitaret sibi formam hanc esse obseruandam. Memorat Petrej. sed Tritbemius tantum de Sabbato, Fabricius de Sanctificatione Sabbati.*

XVI. fol. 313. *De erroribus et Moribus christianorum. Incipit: Spiritus Sanctus per organum diuini prophete Jeremie &c. Finit: medicus summus animarum nostrarum Ihesus cristus per secula benedictus Amen. Anno domini 1452 Autorizante In Ecclesia militante Monarcha Nicolao papa quinto. Adhaeret: Planctus super errores multorum cristianorum ad precedentia pertinens. Manuducente nos infallibili scripturarum sacram veritate &c. Novit Tritb. Petrej. Fabric.*

Fronti Codicis nostri adscriptum est: *Collegio Ducali studij Wien. hunc librum artium et Theologie Mr. Conradus Mulner de Nuernberga qui Deo vivat. testatus est. Cuius animam quicunque eo uteris beneficiorum memor.*

*commiffam babe. ex Nurenbergabic liber allatus est. anno Domini 1469. Virum hunc apud nos Philosophiae Decanatu ad an. 1444. functum in Locheri Spec. Acad. p. 143. invenio.*

## DLXXXVI.

Codex chartaceus lat. Sec. 519  
XV. Folior. 99. 4. nitide exaratus, rubricisque distinctus hanc in Theca anteriore Notam condit: *De Anno domini Millefimo quadringentesimo sexagesimo nono Infra Octauas Pentecostes Gloriosissimo domino Imperatori (Friedrico III.) Ego frater Leonardus lector Conuentus Wyenen. Ordinis Predicatorum hos duos libellos offero, Valde confidens et sperans quod si aliqua eciam multa in eis contenta non placuerint saltem aliqua pauca sue erunt grata benignissime maiestati, Et utinam non solum in hoc minimo sed in aliquo magno fidelitatem ostendere ualerem tanto capiti et gratiosissimo benefactori. Dux de F. hoc Leonardus de Valle Brixinenfi ad Codd. seqq. et CCCXLIII. In praesentem bonus Vir lectionis suae fructus congregavit, quorum sat erit Elenchum huc transcribere: Fol. 2°. Incipit autoritas Beati Bernardi de deffibis in omni statu hominum. Fol. 3. Incipit tractatus per 12 Inquisitiones distinctus de peccatis mortalibus omnibus in communi &c. proprius Autori, ut ad calcem notatur. Fol. 15. Locus e Fr. Petrarchae Epist. 97. Fol. 16. Octo precipui versus*

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4895

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

2237

## ASCETICI.

2238

*Jus ex psalterio.* Item Compendium vere vite humane pro Serenissimo domino Maximiliano Nobilissimo sub sole adolescentulo. Erat is tum decennis. Compendium istud nil est aliud, quam locus Matth. c. 7. *Omnia quecumque vultis, ut faciant vobis homines &c.* diversimode latine et germanice redditus. Fol. 18. *Liber sancti Bernardi de Conscientia.* Fol. 27. *Oratio sancti Gregorii pape, ejusque Expositio Psalmi: Miserere mei Deus.* Fol. 35. *Oratio sancti Thome de Aquino.* Fol. 36. p. 2. *Documentum morale super 7. condiciones puerorum.* Ad infimam oram minio: *Pro serenissimo d. Maximiliano documenta salutis pueri utique nobilissimo huius mundi.* Fol. 42. *Hystoria abbreviata Barlaam delectabilis et edificatoria.* Capp. 37. Fol. 62. p. 2. *E Dyalogo Cesarij (Heisterbac. O. Cist.) Distinct. 5. Narratio de secta albigensium.* Fol. 64. *E legenda Sancti Colomanni patroni inclite regionis austrie.* De Corpore ejus in Hungariam lato et relato. Fol. 66. *De sancto Johanne Damasceno.* E *Vincentii Speculo.* L. 17. c. 103. Fol. 69. *Nostra et non aliena peccata debemus pre oculis habere.* Exemplum Abb. Pyoris e Vit. PP. Fol. 70. *Ex dyalogo Cesarij distinct. quarta.* De Liberalitate. Fol. 71. p. 2. *Exemplum valde dampnabile est scinter non integre confiteri &c.* Fol. 76. *Quedam de Contemplacione seu meditacione.* Fol. 77. *Varia de Passione Domini.* Fol. 84. Ex-

*posicio dominice orationis Sancti Augustini episcopi.* Fol. 88. *Sermo XVIII.* Ejusd. in Dominica die ante inicium quadragesime. Fol. 92. p. 2. *Quaedam e Sermone S. Maximi Ep. de dominica in medio quadragesime.* Fol. 95. *Ad milites Exhortatio sancti Maximini.* Fol. 96. *Quaedam de Libro Consolacionum.* Puto Johannis de Tambaco O. P. En igitur primam Lancem saturam Leonardi nostri, a qua disjungi non debet Altera; *Duos enim ab Eo Libellos Friderico oblatos fuisse,* supra audivimus.

## DLXXXVII.

Codex chartaceus lat. Sec. 520  
 XV. Folior. 104. 4. Est Pars altera Collectaneorum F. Leonardi de Valle Brixin. O. P. Friderico III. oblitorum, ut Nota, quam e P. I. supra dedi, hic repetita testatur. Continentur vero hic sequentia: Fol. 2. *Quidam modus mitigandi iratos.* Capp. 13. Fol. 4. *De Condicionibus Itineris.* Ad oram infer. *Pro Domino Cesare iam disponente se ad viam versus Romanum.* Anno &c. 1468. Omnia 7. Capp. moralia. Fol. 7. *Libri I. Thomae Cantiprat. de Bono universali seu de Apibus Caput XIII. excerptum.* Fol. 11. *Inductio quedam potentium ad libenter cogitandum de sua morte, occasione Alexandri Magni.* Fol. 14. *Tractatus quidam de Indulgentijs multorum dubiorum utiles continens et necessarias soluciones, leitus in uniuersitate*